

COMPTE DE RÉSULTAT

COMPTE DE RESULTAT	Au 30/06/2022			Au 30/06/2021
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Vente de marchandises	2 123		2 123	50
Production vendue :				
- Biens	92 532	3 705	96 237	37 488
- Services	13 100		13 100	7 996
Chiffre d'affaires Net	107 755	3 705	111 460	45 534
Production :				
- Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation			185 957	192 213
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges			27 649	21 432
Cotisations				
Autres produits (hors cotisations)			64 651	
TOTAL I			389 716	259 179
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises			9 069	2 413
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			29 079	3 170
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements				
Autres achats et charges externes			121 821	65 670
Impôts, taxes et versements assimilés			7 440	7 993
Salaires et traitements			166 717	125 945
Charges sociales			36 865	20 245
- Amortissements sur immobilisations			21 343	20 781
Dotations aux :				
- Dépréciations des immobilisations				
- Dépréciations de l'actif circulant				
- Provisions			2 823	1 296
Autres charges			13 806	28 499
TOTAL II			408 964	276 011
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			-19 248	-16 833
Excédent ou déficit transféré		III		
Déficit ou excédent transféré		IV		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (III - IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation			407	421
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL V			407	421
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements et dépréciations				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
TOTAL VI				
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			407	421
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)			-18 841	-16 411

COMPTE DE RÉSULTAT (SUITE)

COMPTE DE RESULTAT (SUITE)	Au 30/06/2022	Au 30/06/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	888	3 481
Sur opérations en capital	11 782	11 782
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL VII	12 670	15 263
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	8 800	20 801
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL VIII	8 800	20 801
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	3 870	-5 539
Impôts sur les bénéfices	IX	
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	X	13 500
Engagements à réaliser sur ressources affectées	XI	13 500
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII + X)	416 293	274 862
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + XI)	421 265	310 313
EXCEDENT OU DEFICIT (Total des produits - Total des charges)	-4 972	-35 450

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

PRODUITS	Au 30/06/2022	Au 30/06/2021
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL		

CHARGES	Au 30/06/2022	Au 30/06/2021
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL		